Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

             e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL Nº 09/2024 – ADENDO AO EDITAL Nº 08/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO – CARGOS COM 2ª ETAPA

O Sr. Eduardo Picolotto, Prefeito Municipal de Água Santa/RS, por este Edital, torna público o presente adendo
do Concurso Público Nº 01/2023, conforme segue:

1. Inclui-se no caput e no ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL do Edital nº 08/2024 –
Homologação do Resultado Final do Concurso Público – Cargos Com 2ª Etapa, o cargo de Operador de Britador,
passando a ser conforme segue:

O Sr. Eduardo Picolotto, Prefeito Municipal de Água Santa/RS, em conformidade com o Edital de Abertura Nº
01/2023 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final do
Concurso Público 01/2023 para os cargos de Motorista, Operador de Máquinas, Professor de Artes, Professor de
Atendimento Educacional Especializado (Sala de Recursos), Professor de Ciências, Professor de História,
Professor de Língua Inglesa, Professor de Língua Portuguesa, Professor de Pedagogia e Operador de Britador.

(...)

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 36 – OPERADOR DE BRITADOR

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Tiago José da Luz 83636834283-2 72,50 1

Julio Cesar Piccoli Gonçalves 83636841277-0 57,50 2

Água Santa, 09 de abril de 2024.

Eduardo Picolotto,

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/